АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 147
от 26 декабря 2012 года                                                                      ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 14.10.2011 г №111

          В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 28.09.2012 ( 98 «О порядке принятия решения о разработке ведомственных целевых программ, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации ведомственных целевых программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 14.10.2011 г №111 «Об утверждении муниципальной ведомственной
целевой программы «Организация и проведение выборов в Малолученском сельском поселении на 2012 год»» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:

1.1.2 подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

Программы
	общий объем финансирования Программы составляет 208,0 тыс.рублей
в том числе:

средства местного бюджета - 208,0 тыс.рублей.
Бюджетные ассигнования могут быть уточнены по мере необходимости

      1.2. В Разделе III «Перечень и описание программных мероприятий Программы» цифры «217,1» заменить цифрами «208,0».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования

        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малолученского сельского поселения                                А.В.Волков